

### Annexe 9 – Coordonnées des Contacts

Pour la réalisation par XXXX des prestations de Câblage Client Final FTTH

#### Rubrique 1 : Correspondants pour les revues de contrat

cf annexe 2 - cahier des charges raccordement, article 7.1

	Fonction	Nom
Donneur d'ordre	Régulateur	Michel Khomenko
Entrepreneur	Représentant	

## Rubrique 2 : Correspondant de l'opérateur commercial pour la gestion des commandes de réalisation de Câblage Client Final

cf Contrat de Prestation, article 5

	Fonction	Nom
Entrepreneur	Représentant	

### Rubrique 3 : Adresse pour l'envoi de tout changement

- <u>du numéro d'immatriculation au RCS et/ou du numéro de TVA</u> <u>intracommunataire et/ou du code SIRET figurant sur ses factures</u>
- de compte bancaire

cf Contrat de Prestation, article 9.1.2

	Adresse mail	Adresse postale du donneur d'ordre
Donneur d'ordre	michel.khomenko @ornedepartement thd.fr	7 rue Lavoisier – 61000 Alençon

#### Rubrique 4 : Adresse d'envoi des factures

cf Contrat de Prestation, article 9.1.4

	Adresse mail	Adresse postale du donneur d'ordre
Donneur d'ordre	michel.khomenko @ornedepartement thd.fr	7 rue Lavoisier – 61000 Alençon

## Rubrique 5 : Adresse pour la communication des informations relatives à toute(s) cession(s) de créance(s) ou nantissement(s) de l'opérateur commercial

cf Contrat de Prestation, article 9.2

	Adresse mail	Adresse postale
Donneur d'ordre	michel.khomenko @ornedepartement thd fr	7 rue Lavoisier – 61000 Alençon

## Rubrique 6 : Adresse mail de l'opérateur commercial pour les modifications des informations de cession de créances et nantissement

cf Contrat de Prestation, article 9.2

	Adresse mail		
Entrepreneur	email de l'Entrepreneur		

#### Rubrique 7 : Coordonnées pour les demandes d'avis de virement

cf Contrat de Prestation, article 9.3.1

	Adresse email	Adresse postale
Daniel III and III	michel.khomenko	7 rue Lavoisier – 61000 Alençon
Donneur d'ordre	@ornedepartement thd.fr	

# Rubrique 8 : Coordonnées pour les modifications et les notifications au titre du présent contrat

cf Contrat de Prestation, articles 3 et 31

	Adresse email	Adresse postale
	michel.khomenko	7 rue Lavoisier – 61000 Alençon
Donneur d'ordre	@ornedepartement	
	thd.fr	
Entrepreneur	email de l'Entrepreneur	Sans Objet